
Red.br. Predmet nabave
Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka 

Ugovor/Okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora

1. Reprezentacija A14-001 32.000,00 izravno ugovaranje ugovor srpanj 2014. srpanj 2015.

1. Pružanje usluga deratizacije na području Grada Jastrebarskog C14-001 20.000,00 izravno ugovaranje ugovor svibanj 2014. listopad 2014.

2. Pružanje usluga dezinsekcije na području Grada Jastrebarskog C14-002 65.600,00 izravno ugovaranje ugovor svibanj 2014. listopad 2014.

1. Prometna signalizacija- vertikalna 1E14-001 24.000,00 izravno ugovaranje ugovor

2. Prometna signalizacija- horizontalna 1E14-002 48.000,00 izravno ugovaranje ugovor

3. Koševi za smeće, klupe, natpisne ploče 1E14-003 32.000,00 izravno ugovaranje ugovor

4. Ukrasi za blagdansko uređenje grada 1E14-004 24.000,00 izravno ugovaranje ugovor

5. Opskrba električnom energijom
1E14-005 800.000,00 otvoreni ugovor srpanj 2014.

1 godina od dana 

sklapanja

1. Nogostup Čeglje- izgradnja 2E14-001 480.000,00 izravno ugovaranje ugovor

2. Nogostup Volavje- izgradnja 2E14-002 360.000,00 izravno ugovaranje ugovor

3. Nogostup Gornji Desinec- izgradnja 2E14-003 200.000,00 izravno ugovaranje ugovor veljača 2014.

4. Nogostup Čabdin- projekt 2E14-004 24.000,00 izravno ugovaranje ugovor

5. Autobusne čekaonice (2 kom)- nabava i montaža 2E14-005 40.000,00 izravno ugovaranje ugovor

1. Glavna gradska prometnica GG1: dionica Radnička cesta-Murat- projekt 3E14-001 160.000,00 izravno ugovaranje ugovor

2. Glavna gradska prometnica GG1: geodetsko-katastarske usluge 3E14-002 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor

3. Radnička cesta- izgradnja 3E14-003 880.000,00 izravno ugovaranje ugovor

4. Ulica u Južnoj zoni- izgradnja 3E14-004 120.000,00 izravno ugovaranje ugovor

5. Ulica S. Medvedovskog- izgradnja 3E14-005 120.000,00 izravno ugovaranje ugovor

6. Ulica I.B. Mažuranić- proširenje mosta 3E14-006 148.000,00 izravno ugovaranje ugovor veljača 2014.

7. Klizište Ivančići- sanacija 3E14-007 172.000,00 izravno ugovaranje ugovor

8. Klizište Gornje Malunje- projekt 3E14-008 28.000,00 izravno ugovaranje ugovor

9. Parkiralište kod Osnovne škole- projekt 3E14-009 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor

10. Geodetsko-katastarske usluge- nerazvrstane ceste 3E14-010 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor

11. Geodetsko-katastarske usluge- PGP, razrada planova 3E14-010 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor

   E4) GRADNJA JAVNE RASVJETE

1. Produžeci u naseljima 4E14-001 240.000,00 izravno ugovaranje ugovor

   E6) ZAŠTITA OKOLIŠA

1. Higijeničarska služba 6E14-001 152.000,00 izravno ugovaranje ugovor lipanj 2014. lipanj 2015.

   E3) GRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA

     Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog ("Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog" broj 7/09, 2/13 i 3/13)

gradonačelnik Grada Jastrebarskog,  23. siječnja  2014. godine, donio je

PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU 2014. GODINU

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava za proračunsku 2014. godinu prema slijedećoj evidenciji nabave

A) GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

E) UPRAVNI ODJEL ZA STAMB.-KOMUNALNE POSLOVE, PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA I GEODETSKE POSLOVE

   E1) ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

C) UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

   E2) GRADNJA JAVNIH POVRŠINA



   E7) ZAŠTITA I OČUVANJE SPOMENIKA KULTURNE BAŠTINE

1. Župna crkva Sv.Nikole, Jastrebarsko 7E14-001 120.000,00 izravno ugovaranje ugovor

2. Napoleonova bolnica- sanacija krovišta 7E14-002 400.000,00 izravno ugovaranje ugovor

1. Uredski materijal F14-001 44.000,00 izravno ugovaranje ugovor siječanj 2014. siječanj 2015.

2. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje F14-002 24.000,00 izravno ugovaranje ugovor srpanj 2014. srpanj 2015.

3. Motorni benzin F14-003 64.000,00 izravno ugovaranje

4. Plin F14-004 76.000,00 izravno ugovaranje

5. Usluge telefona i telefaksa F14-005 60.000,00 izravno ugovaranje ugovor srpanj 2014. srpanj 2015.

6. Usluge mobilne telefonije F14-006 52.000,00 izravno ugovaranje ugovor lipanj 2014. srpanj 2015.

7. Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) F14-007 152.000,00 izravno ugovaranje ugovor svibanj 2014. svibanj 2015.

8. Usluge održavanja prijevoznih sredstava F14-008 24.000,00 izravno ugovaranje

9. Usluge promidžbe i informiranja-objava natječaja i oglasa F14-009 28.000,00 izravno ugovaranje

10. Usluge održavanja informatičkog sustava i opreme F14-010 72.000,00 izravno ugovaranje ugovor ožujak 2014. ožujak 2015.

11. Operativni leasing-najam osobnog automobila za potrebe Grada Jastrebarskog F14-011 104.000,00 izravno ugovaranje

12. Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika F14-012 32.000,00 izravno ugovaranje ugovor srpanj 2014. srpanj 2015.

13. Najam servera F14-013 24.600,00 izravno ugovaranje ugovor svibanj 2014. svibanj 2015.

14. Najam fotokopirnih uređaja F14-014 68.800,00 izravno ugovaranje ugovor svibanj 2014. svibanj 2015.

15. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja F14-015 136.000,00 izravno ugovaranje ugovor rujan 2014. rujan 2014.

16. Usluge ažuriranja računalnih baza F14-016 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor siječanj 2014. siječanj 2015.

17. Usluge tiskanja "Službenog vjesnika" F14-017 80.000,00 izravno ugovaranje ugovor srpanj 2014. srpanj 2015.

18. Ulaganja u računalne programe F14-018 88.000,00 izravno ugovaranje

19. Održavanje sustava za upravljanje dokumentacijom F14-019 13.000,00 izravno ugovaranje ugovor siječanj 2014. siječanj 2015.

20. Plemeniti metali-nabava zlatnika za Dan grada F14-020 50.000,00 izravno ugovaranje ugovor

1. Grafičke i tiskarske usluge G14-001 24.000,00 izravno ugovaranje ugovor

2. Usluge radio emitiranja G14-002 224.000,00 izravno ugovaranje ugovor siječanj 2014. siječanj 2015.

KLASA: 022-06/14-01/02

URBROJ: 238/12-02-14-10

Jastrebarsko, 23. siječnja 2014.

G) URED GRADONAČELNIKA

F) GRADSKA SLUŽBA

Zvonimir Novosel, dipl.ing.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog".

 Gradonačelnik

Članak 2.


